「2026 경남 이스포츠 상설경기장 운영(1차)」

제 안 요 청 서

m 경남 이스포츠 상설경기장 활성화를 통한 지역 이스포츠 산업의 선순환적 생태계 조성

m 다양한 연령층이 참여하는 이스포츠 대회 및 프로그램 운영을 통한 지역 

생활 이스포츠 활성화

Ⅱ 과업개요

m 용 역 명: 2026 경남 이스포츠 상설경기장 운영(1차)

m 용역기간: 계약일로부터 ~ 2026. 12. 9.(수)

m 기초금액: 금85,000,000원(금팔천오백만원) ※부가가치세 포함

m 입찰/낙찰방식: 제한경쟁입찰/협상에 의한 계약

m 주요내용

- 이스포츠 대회 세부 계획 수립 및 운영

- 경남 이스포츠 상설경기장 문화조성 프로그램 계획 수립 및 운영

- 온·오프라인 프로모션 이벤트, 광고 등 기획·운영

- 경기장 시설 및 장비 등 전체 시스템 관리 및 운영

- 언론 홍보: 보도자료 작성 및 배포

- 기타 발주처가 요구하는 과업

m 주요성과

구분 수행내용 목표성과